Þar undir er pappa- 

dúkur. Teppið hefur skemmst á alllöngu bili meðfram veggnum. 

Hin stofan er dúklögð, og hefur dúkurinn skemmst við vegginn. 

Gera þarf við bæði teppið og dúkinn. 

Kostnað við ofantaldar viðgerðir telja matsmenn hæfilega met- 

inn á kr. 8.900.00 — átta þúsund og níu hundruð krónur 00/100.“ 

Í málinu liggur frammi bréf, dags. 6. október 1970. Bréfið er 

til stefndu frá lögmanni stefnanda. Það er svohljóðandi: „Til mín 

hefur leitað frú Ragnhildur Sigurðardóttir, Langholtsvegi 16, hér 

í bæ, og falið mér að taka upp samninga við yður um hæfilegar